הינאמיקה של מוטיבים ביצירת ש"י עגנון, תל-אביב, הוצאת דקל, תשל"ט, 133 עמ'. ג. שמואל יוסף עגנון — מבחר מאמרים על יצירתו ליקט וצירף מבוא: ברזל, הלל, הוצאת עם-עובד, תשמ"ב 559 עמ'. ד. כמו כן, ראה למשל, את מאמרו של שביט, עוזי "מעוות לא יוכל לתקן (על "פארנהיים" לש"י עגנון)", מאוניים 42, כרך מ"ט תמוז-אלול תשל"ט יולי-ספטמבר 1979. וכן את מאמרו של אברך, דוד. "דמות האב בכתיב עגנון", מאוניים כרך נ"ד חוברת 3, 43, שבת-ארך תשמ"ב, פברואר-מארס 1982. 3) רנה לי, "מסע אל רגע החסד", עמ' 13. 4) ש. ש. ש. עמ' 17-16. 5) ש. ש. ש. עמ' 17. 6) ש. ש. ש. עמ' 17. 7) ראה למשל את דברי דב סדן, "מספר וייעודו, דברים על אהרן אפלפלד", "דבר", ו' אייר תשל"ט, 4 במאי 1979 וכן את דברי תגובתו על דבריה של רנה לי עליו ב, מעריב. כמו-כן ראה את רשימתו של מ. פלאי ב"הדואר": "מסע על רגע החסד ביצירת עגנון", ט"ו טבת, תשמ"ג. 8) רנה לי, מסע אל רגע החסד, עמ' 13. 9) ש. ש. ש. עמ' 71 — 76. 10) ש. ש. ש. עמ' 34 — 41. 11) ש. ש. ש. עמ' 37. 12) ש. ש. ש. עמ' 40. 13) ש. ש. ש.